De virtute loqui minimu & virtutib; ut
 Hor famisom; opy: tunc assuetudine longa
 Assiduq; opio trattu forma & er m; &
 Virtutem natura trahit: pludia mlra
 Egregias artes paruit. In pace togag;
 Bella dui mles digni: mox obuiat hosti
 Impiger: et firmu parat ad totamq; partem
 Sepus a plandis mens & arrenda diuq;
 Seruio duranda graui: nam prona sequag;
 In peiora ruit nisi lora reuaperit uq;
 At ubi iam leges patens assuehag; vntelis
 De sibi parare potest quo ussent ibit
 Sepus a natis seui pater aduicat hoste
 Cumq; suo ignorans mterfectora iora
 Sape sibi lachrimas: seperat du gaudia matres
 Atq; sua passat ventura opprobria gemi

Est mihi Labor sed in ipso repta Labore
Dona.
Sed post iacturam que non sapit unde non
Consilium post facta dari quod oportuit esse
Tanda salu perierit perit hinc inde
Omnibus et quicquid quidamque ista creat et
ignis

Labore
...
...
...
...

1500

78